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Man pratar ofta om idrottens/föreningarnas samhällsnytta.  

Det handlar om att vi föreningar erbjuder verksamheter som  

ger barn och ungdomar möjlighet till en aktiv och utvecklande  

fritid vare sig det gäller kultur eller idrott. I vårt fall handlar  

det om att inspirera till träning/rörelse och att våra barn och  

ungdomar känner tillhörighet till föreningen och idrotten.  

De ungdomar som är aktiva i föreningslivet löper en mindre riska att 
hamna i ett utanförskap i samhället. Om du är aktiv i en förening är 
chansen större att du mår bra både fysiskt och psykiskt, du lär dig att 
hantera både utmaningar och framgångar.  

Detta är några av de anledningar som gör att det är jätteviktigt att vi 
värnar om föreningslivet i vår kommun.  

Känner du dig sugen att  med och hjälpa till i vår förening så hör av 
dig till Johanna Grönlund, 070-5120735. 

Du hittar alla föreningar i Hofors kommun på www.hofors.se 

 

Folkhälsomyndigheten rekommenderar fysiskaktivitet varje dag! 

 

Till minne av Lars Vickström har HAIF i samband med hans begravning skänkt 500 
kr till Hjärnfonden.  

Lars arbetade många år som ideell ledare i Hofors AIF, till att börja med var han 
ordförande i orienteringssektionen. Han var verksam många år i huvudstyrelsen 
varav 20 år som ordförande. Lars var den som tog initiativ till ett internationellt 
utbyte med Sydafrika 1998. 

Våra tankar går till Lars familj och vänner. 

 

På länken kan du läsa mer om vår diplomering! 

Hofors AIF Gästriklands första diplomerade förening! 

På länken kan du läsa vår föreningspolicy! 

Hofors AIF föreningspolicy 
 

       

 

      

Nyhetsbrev    #62 

oktober 2022  

  
  

Smått 

och gott! 
@hoforsaif 

Instagram: 727 st. 
Facebook: 1065 st. 

 

Sa: 1792 st. 
 
 

Medlemmar  
26/10 2022 

438 st. 
 

 
Nästa 

styrelsemöte 
30/11 

kl. 18.00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Löpande 
information om 

våra lag och 
träningsgrupper 

finns på 
hemsidan: 

www.haiffotboll.se 

 
 

 
 
 
 

http://www.hofors.se/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/livsvillkor-levnadsvanor/fysisk-aktivitet-och-matvanor/rekommendationer-for-fysisk-aktivitet-och-stillasittande/
https://aktiva.svenskfotboll.se/nyheter/2022/04/hofors-aif-diplomerade/
https://docs.google.com/document/d/1zPSvYUbQzjIpha9qOCMcrBTJ9tVJUnPjdFOVF45jSxI/edit
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FRIIDROTT – FOTBOLL – FREDAGSBOLLEN – STÅLKOMPISAR 

HAIFSTUGAN – MOTIONSBINGO 
 

Friidrotten  Tränar inomhus i värnhallen på tisdagar kl. 17.00-18.30. Träningen är 

allsidig och passar både nybörjare och de som har tränat tidigare. Vi ser 

gärna att de som är med tränar går som lägst i årskurs 1. Föräldrar får 

gärna stanna och ev. hjälpa till med att tex flytta redskap. 

 

HAIF ´s löpargrupp Tränar på torsdagar kl. 18-19 i slingan bakom Hofors hallen. Träningen 

passar alla och vi välkomnar alla oavsett erfarenhet av löpträning. 

 Följ HAIFs löpgrupp på Facebook för information om träningspassen. 

 

Fotbollen  De flesta lag har uppehåll just nu och många av våra unga spelare tränar 

andra idrotter under vintern. P 16 laget kommer att spela futsal serie och 

tränar i Värnahallen just nu. Seniorlaget kommer att börja träna vecka 45 

och planerar att vara med i Bilma-cup 4–6 januari 2023. 

 Information om när våra lag tränar hittar man i kalendern på hemsidan. 

   

Stålkompisarna  Är nominerade till Årets lag i kommunen 2021 och flera av våra aktiva 

kommer att gå tillsammans på Hoforsgalan den 29/10. 

Vi kommer att träna i Värnahallen under vintern, på söndagar kl. 15.00.  

 

Fredagsbollen Fredagsbollen startar i Värnahallen 11/11 

 Årskurs 1–3 kl. 17-18, Årskurs 4–6 kl. 18-19, Årskurs 7–9 kl. 19-20. 

 

HAIF-stugan  Från och med 3/10 kommer stugan att ”kall ställas” och inte vara 

tillgänglig för uthyrning. Vi tror att vi kommer att öppna för uthyrning i 

mars/april 2023. 

 

Motionsbingon  Säsongsavslutning 28/10 med ficklampsbingo kl. 17.00-18.30. 

 
 

Frågor kring nyhetsbrevet eller vår övriga verksamhet kan ställas till Johanna Grönlund 070–5120735, 

johgrohof@gmail.com 

 

 

Kansliet på Göklundsvägen,  

Malin Vikström jobbar som kanslist på Göklundsvägen 9. För aktuella öppettider kolla på hemsidan 

(www.haiffotboll.se) och Facebook. Vill du komma i kontakt med kansliet/Malin kan du göra det via 

Messenger eller e-post hofors.aif@telia.com 

 

På sista sidan i nyhetsbrevet kan man läsa vår vision, värdegrund och verksamhetsidé.   

Det är det ”dokumentet” som vi ska arbeta efter för att skapa en bra grund att utveckla vår förening ifrån.  

mailto:hofors.aif@telia.com
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Vision 

Hofors AIF – Mer än en idrottsförening.  
 

Värdegrund 

Föreningens värdegrund bottnar i fyra grundpelare som är  

utgångspunkten för vad det innebär att vara en HAIFARE. 
 

 

Hjärta 

Ett HAIF-hjärta symboliseras av stolthet för föreningen,  

gemenskap och en ömsesidig respekt för varandra.  

 
Ansvar 

Vi tar ett gemensamt ansvar för att skapa en miljö  

där vi gör varandra bättre och vill varandra väl. 

 
Inspiration 

Vi vill inspirera till träning och utveckling som skapar trygga individer  

både på och utanför idrottsarenan.  

 
Framtid 

Genom delaktighet och engagemang skapar vi en hållbar framtid  

både sportsligt och ekonomiskt.  

 

Verksamhetsidé 

Hofors AIF ska erbjuda en bredd av aktiviteter för alla invånarna i 

Hofors kommun oavsett förutsättningar. 

Vi verkar för att ge alla möjlighet till en meningsfull fritid 


